alicui eoz reuelatū ēēt. quaten' ab hui' modi errore dei eccliam amo-
 ueret. S; neq; int' multar' sollempnia. successores aploz in ipis missis p
 documentib; deprecaciones fieri censuerunt. in huc modū. Nō habentib;
 locū refrigerij lucis ⁊ pacis. qui potest indulgeat. Hum ignoratū. qd
 dialog' gregou' eum summi angeli in sollempnitatib' multar' famulabant' fecit. e
 hic aliquando p lapideū pontē q. impator traian' fecit gradies. ad modicū
 tardato eundi offiō. ex industria forte orationē ad misericōdē dñi p remissi-
 one peccoz impatoris traiany fecit. Et continuo uox ad eū celit' facta est
 dicens. Orationē tuā audiui. ⁊ indulgenciā traiano do. s; tu ampli' nō
 adicias orare p impij. Nolite quēso dicē in cordib; uris. qd falsū sit h
 aut fictum. Querite si placet a grecis. Grega certe ois h testat' ecclia.
 Et q' quā multoz martir' sanguinē effudit traian'. orione s' uiri coahet' est
 illum reddē auarus tartarus. S; magn' actanali' in simonē quē sebit.
 de dormientib; sic loq'tur. Oro p fidelib; defunctis nō ē omittenda. uicq;
 morte p'occupati fuerint. Offerenda ē salutaris hostia. offerendū est
 oleū. offerendi s' q' p sepeliendo. cerei. xpm dñm uocando in adiutoriu.
 Sūt inqt deo acceptabilia h. ⁊ mltā ex ipō ferencia retributionē. ⁊ oleū
 quidē ⁊ cereus. flagrantia odorū emittit. In cruenta uo ostia. p'p'ia
 tionē impetrat. largitō elemosinar'. accumulatonē officij retributionis.
 Talis deb; ē p dormientib; offerentis intencio. quat ē infanciam tenuū
 habentū. ⁊ debile. q' languescente. ostia. oleū. cereos. in tēplo parentes
 offerūt. Ver' puer neq; attingit neq; offert. Prois' ignar' existens facti
 eū. sic abrenuntiationū. ⁊ p'fessionū in regeneratione labasini. ac ū pmi-
 teneū. atq; offerentiū fidel. absq; dubio effie. ut h. mltā in his p q' b; ge-
 runt' habeat' efficacā. Talia docti a spū scō apli. gstituerūt. Talia successore
 aploz in spū dei gfirmauerūt. Talia p'modū ecclē doctores. docendo g'pla-
 uerūt. Inde ē q' mōmentū suscepūt. ⁊ dilatant' ab ortu sol in occasū ab
 aquilone in austrū. ad glām ⁊ laudē regis oim secloz. Suscip' utiq; d's
 sacrificiū altaris. ostia laudis. qz sicut salutē humanam genis. Nunqt d's agli
 mercedē laboz seu coronas pparauit. Nunqt p anglos ad t'ras descendit.
 carnē assūpsit. hō fact' ē. passionē ⁊ mortē gustauit. Nunqt anglis dict'
 est. uenite benedicti patris mei. percipite regnū q' uob paratum est. ;

Non sub e fides affirmatiom, s; sic p hoiem. par e cuncta: ita p hoiem.
iparavit oia. cui morte posus: uita diligit. Quis h aliquo quuuum
magnum paruit. amicos inuitauit. mentis feretis inuixit. et expositi
tis epulis inuitatos uesci phibuit. S; ego quide et q mecu sit. p negla
gencia. p desidia. p incuriam. et spurcicia indigni facti sum. et a ianna
quuantu phibita. Verite g nb more. uice suplete ac finimitate ad nos
que dimsum. quod debueram nos pub: erogate et reconciliate miseru
nob. redemptore que offendim. Ver nulla macerari quent ambigua
te. egenoz atq; paupu causa. u salute no osequant. eo. scilic; q no
relinquit supstitem post se. qui sacerdotu inuitare ad sacficandu. qui
elemosinas porrige. aut qua care oronib; debeat. Putasne mitus est
ds. ut lubenti incessoze indulgeat: no lubenti uero in misericors
existat. Absit h. iustus e utiq; ds. no habentes beneficos. cu habentib;
omunans. Nam beneficia q psut mortuis qq; faciut. misericors ds p
oib; q meruerit in uita u uiuari possit suscipit. et acceptat. Idemq; nig
inuitendu est ub. ut sacficu offerat. ut orationu instancie fiat. ut
elemosinar succurrit largito. q qd putatis singlar. benignu iudex ut
omune accip. Itz iustoz aie. q si oeras ^{duo} pcolut mansiones q q p oib;
illoz th causa qui iuuentu famlatu. et singlar obsequo destituuntur.
Propensius orationes suas ad omnem dnm fundunt. namq; ut p se iudicem
deprecentur non indigent. In celo qpe ubi sunt. sumum bonum est. et
nullum malum. Inferno aut nob inferiore. nullum bonum. s; malu su
mum. Apud nos uero malum tantum: non tamen in summo cruciamur.
Propter q. beneficis uestris possumus adiuuari et expiari areatib;. Ut aut
tolerabiliozem nunc dapnationem patiamur. au integram adipiscam
remissionem. Accingimur ad psoluendum beneficia p defunctis. rans
que qdem sibus quoz sinistra trutina tram otigit par sferant. eoz
tamen q faciunt remedia sunt et solationes. Inuerse uie dmi mi
sericordia et ueritas. Semp iudex aliqd de pena mali relaxat. Si iniq
tatem obfuaret. q s iudicem sustineret. Si in fluctib; intioris. et exti
oris calamitatis quantum pot atteret. Oblunseceret misereri ds. et
otineret iura mias suas. Quare non exeret iuxta molem scelerum